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Wprowadzenie i wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej 
w podstawowej opiece zdrowotnej i opiece długoterminowej  
w oparciu o fundusze unijne | 25-26.09.2015r

kom. 506 315 712  e-mail: katarzyna.glodowska@terramedica.pl  
siedziba: Terra Group ul. Serbska 6b/13, 61-696 Poznań  

strona: www.terramedica.pl  NIP: 9570865523
www.facebook.com/terramedicapl

Z analiz Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia (CSIOZ) 
wynika, iż wprowadzanie e-dokumentacji zajmuje minimum rok. Odpow-
iednie działania należy zatem podjąć szybko, by nie działać pod presją 
czasu i solidnie przygotować placówkę, jej personel, a także pacjentów 
do nadchodzących zmian.

Ogłaszane są pierwsze konkursy, prowadzony jest nabór wniosków (dotyczących wydatkowania 
funduszy europejskich na lata 2014-2021) - to najbardziej optymalny czas, by zastanowić się nad 
złożeniem wniosku dotyczącego infrastruktury zdrowia. 

•	 Jeśli jeszcze nie poświęciłeś temu tematowi uwagi – to właśnie odpowiedni moment na podjęcie 
niezbędnych działań. 

•	 Warto uczestniczyć w niniejszym szkoleniu również wtedy,  gdy jesteś na samym początku budowy 
systemu infrastruktury zdrowia. 

•	 Zastanawiasz się nad możliwością uzyskania dotacji unijnych na infrastrukturę ochrony zdrowia,  
w tym prace budowlane, sprzęt medyczny oraz informatyczny?

•	 Planujesz dalszy rozwój swojej placówki lub praktyki i chcesz wykorzystać do tego celu dotację 
unijną?

Uczestnicy – grupa docelowa szkolenia  

•	 osoby prowadzące indywidualną i grupową opiekę pielęgniarską w podstawowej opiece 
pielęgniarskiej i opiece długoterminowej

•	 przedstawiciele kadry kierowniczej i pracownicy administracji niepublicznych zakładów opieki  
zdrowotnej 

•	 osoby wprowadzające i realizujące zadanie elektronizacji w podstawowej opiece zdrowotnej i opiece 
długoterminowej

•	 osoby rozpoczynające budowę sytemu elektronizacji w służbie zdrowia w podstawowej opiece 
zdrowotnej i opiece długoterminowej
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To szkolenie skierowane jest właśnie do Ciebie!

W czasie szkolenia zostanie przedstawiona problematyka związana z wdrożeniem i prowadzeniem 
dokumentacji medycznej w postaci elektronicznej (EDM) w POZ i opiece długoterminowej. Ponadto 
omówione zostaną zasady planowania zakupu systemu obsługi elektronicznej dokumentacji, wery-
fikacji rozwiązań informatycznych mających wpływ na wdrożenie EDM. 

Planowane szkolenie pomoże uzyskać odpowiedź na pytania:

•	 Czy  elektroniczna dokumentacja  jest  potrzebna?

•	 Czy wdrożenie EDM zapewni i usprawni pracę personelu pielęgniarskiego?

•	 Czy  wdrożenie i prowadzenie  EDM rozwiąże obawy personelu pielęgniarskiego?

•	 Od czego należy zacząć wdrożenie EDM?

•	 Jak rozpocząć zbieranie danych o firmach i programach potrzebnych do wdrożenia EDM?

•	 Jak zadbać o szkolenia, prezentacje, samouczki, instrukcje - jakie mogą być korzyści z wdrożenia 
takiej dokumentacji ?

•	 Czym jest język elektroniczny?

•	 Jaki wpływ w procesie  wdrażania EDM ma szybkość łącza internetowego?

•	 Chcesz wiedzieć jak  prawidłowo wdrożyć  EDM  w opiece długoterminowej ?

•	 Jakie elementy warto uwzględnić przy budowie i rozbudowie systemu informatycznego w podsta-
wowej opiece zdrowotnej i ośrodkach opieki długoterminowej?

•	 Co może stanowić przedmiot dofinansowania?

•	 Kto może złożyć wniosek i jaki jest możliwy poziom dofinansowanie?

•	 Jak przygotować strategię w zakresie pozyskiwania funduszy unijnych na elektronizację w POZ i 
ośrodkach opieki długoterminowej?

•	 Jak napisać dobry wniosek, jaką dokumentację należy złożyć?

•	 Jakie są zasady kwalifikowalności kosztów?

•	 Jak i dlaczego należałoby zaplanować w budżecie elektronizację dla poszczególnych działów ze 
szczególnym uwzględnieniem pielęgniarek i pielęgniarzy?

Profile wykładowców

Katarzyna B. Głodowska – doktor nauk o zdrowiu, wykładowca Uniwersytetu Medycznego im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu, członek Rady ds. E-zdrowia w Pielęgniarstwie w Centrum Systemów 
Informatyzacji Ochrony Zdrowia w Warszawie, specjalistka w zakresie pielęgniarstwa zachowawcze-
go, dokumentacji pielęgniarskiej, procesu pielęgnowania i systemów zarządzania w pielęgniarstwie. 
Koordynator międzynarodowych projektów naukowo-badawczych związanych z pielęgniarstwem. 
Doświadczenie zawodowe w pielęgniarstwie zdobyła w dwóch największych centrach medycznych w 
Polsce: Centrum Medyczne LIM – obecnie Grupa LUX MED i Centrum Medycznym ENEL-MED S.A, 
gdzie pełniła funkcję pielęgniarki koordynującej, audytora wewnętrznego, odpowiadała za przygotowanie 
punktów pielęgniarskich w nowych placówkach. 

Paweł Bartoszek - absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, od 2003 roku specjalista ds. 
funduszy unijnych w Poznańskim Parku Naukowo-Technologicznym Fundacji Uniwersytetu im. A. Mick-
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iewicza. Autor oraz koordynator wielu projektów europejskich przekraczających łącznie budżet 100 mln 
zł. Trener, prowadzący szkolenia z zakresu komercjalizacji wiedzy i pozyskiwania środków zewnętrznych 
na rozwój przedsiębiorstw.

Beata Czekała - mgr pielęgniarstwa,  specjalistka w dziedzinie pielęgniarstwa geriatrycznego, 
pielęgniarka opieki długoterminowej, współtwórca procedur  i standardów opieki pielęgniarskiej, 
koordynator ds. wprowadzenia i wdrożenia elektronicznej dokumentacji w Podstawowej Opiece 
Zdrowotnej i opiece długoterminowej w ośrodku Panaceum S.C, współpracownik Akredytowanego 
przez Międzynarodową Radę Pielęgniarek (ICN) Centrum Badania i Rozwoju Międzynarodowej 
Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej (ACBiR  ICNP®) przy Uniwersytecie Medycznym w Łodzi do 
wdrożenia, zaimplementowania, mapowania procedur i diagnoz pielęgniarskich w Podstawowej Opiece 
Zdrowotnej i Opiece Długoterminowej na przykładzie ośrodka Panaceum S.C 

Czas, miejsce, cena szkolenia

szkolenie 2-dniowe
25 – 26 września 2015 r. ( piątek - sobota), 
sala wykładowa Centrum Zaawansowanych Technologii Noble Tower 
ul. Dąbrowskiego 77 w Poznaniu
godziny zajęć: 
dzień I – od 14.00 do 18.30
dzień II – od 9.00 do 17.00
koszt dwudniowego szkolenia dla 1 osoby: 500 PLN (z VAT)

Formularz zgłoszeniowy uczestnictwa

Imię: 

Nazwisko:

Data urodzenia:

Stanowisko, tytuł zawodowy:

Instytucja:

NIP

Adres zamieszakania:

Tel/fax. (preferowany tel. kom.):

Adres e-mail: 

Dane do faktury:

Pełna nazwa firmy/instytucji: 

Ulica:

Kod pocztowy:

Miasto:

NIP:
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Warunki uczestnictwa w szkoleniu

1. Formularz zgłoszeniowy ma formę umowy pomiędzy powyższą firmą/osobą (dalej: Uczestnik),  
a działalnością pod nazwą Terra Group Jan Głodowski (dalej: Organizator). 

2. Po otrzymaniu formularza zgłoszeniowego drogą e-mailową Uczestnik otrzyma za strony Organiza-
tora potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniu (w formie korespondencji mailowej).

3. Na kilka dni przed szkoleniem uczestnicy otrzymają informacje administracyjne dotyczące szkolenia.

4. Szkolenia odbywają się przy minimalnej liczbie 10 uczestników, zebranych na 5 dni przed szko-
leniem. Osoby zgłaszające swój udział informowane są z 5-dniowym wyprzedzeniem o realizacji 
szkolenia.

5. Istnieje możliwość uzyskania zniżki od standardowej ceny szkolenia - w przypadku zgłoszenia 
udziału w szkoleniu więcej, niż jednej osoby z danej jednostki/instytucji

6. Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszenia udziału 
w szkoleniu oraz dokonanie zapłaty na podstawie faktury pro-forma najpóźniej w dniu szkolenia. 

7. Koszt szkolenia dwudniowego dla jednej osoby - 500,00 zł. (brutto). Konto do wpłat: 36 1140 2004 
0000 3402 7492 5843 w mBank. W cenę nie wliczono opłaty za nocleg w hotelu.

8. Opłata za uczestnictwo obejmuje koszty szkolenia, drukowanych materiałów szkoleniowych, przerw 
obiadowych oraz przerw kawowych.

9. Rezygnacja z uczestnictwa przyjmowana jest mailem nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem 
szkolenia. Rezygnacja po upływie ww. terminu skutkuje obowiązkiem uiszczenia pełnej opłaty za 
szkolenie na podstawie wystawionej faktury VAT. Możliwe jest zgłoszenie zastępstwa za powyższego 
uczestnika szkolenia.

10. Skan wypełnionego formularza zgłoszeniowego prosimy przesłać na adres mailowy:  
katarzyna.glodowska@terramedica.pl

11. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia do 5 dni przed 
rozpoczęciem szkolenia.

miejscowość      data          podpis

Wyrażam zgodę na przechowywanie i przetwarzanie przez firmę Terra Group Jan Głodowski moich danych 
osobowych zawartych w formularzu wyłącznie dla potrzeb procesu rejestracji oraz w celach marketingowych, 
zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 o Ochronie Danych Osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, 1662). Świadom 
jestem faktu, że przysługuje mi prawo wglądu do swoich danych oraz prawo do ich poprawiania. 


